
時 時 時

時 時 時

00
ポシュレモダンモール
夏のヒット商品ランキング！！
（再）（土）

00　ルドルフとイッパイアッテナ②（再）（土）

05　２４時間テレビフィラー③（土）

15
２４時間テレビ事前番組④
「２４時間テレビ３９　見どころ先取
りスペシャル」

15
次の瞬間、熱くなれ。ＴＨＥ
ＢＡＳＥＢＡＬＬ　２０１６
「読売ジャイアンツ×阪神
タイガース」

50
２０１６　オートバイ世界選
手権ＭｏｔｏＧＰ
チェコＧＰ

55　２４時間テレビフィラー④

55
Ｇｏｉｎｇ！Ｓｐｏｒｔｓ&Ｎｅｗｓ
（日・五輪10分拡大）

05
NＮＮドキュメント’16
「１８歳…　生徒手帳と私の一票」

35
Ｇｏｏｄ　Ｎｉｇｈｔ　フールー

55
にけつッ！！

25
ポシュレモダンモール（日）

00
おしゃれイズム

00
所さんの目がテン！

45
スクール革命！

00
真相報道　バンキシャ！

55　ＰＯＷＥＲフレーズ

10
ポシュレ　モーニング

40　日テレアップＤａｔｅ！

00　皇室日記
15　NNNニュース・サンデー

54　音のソノリティ

58
世界の果てまでイッテQ！

30　日曜ドラマ
「そして、誰もいなくなった」

00
news every.サタデー

00
有吉反省会
２時間スペシャル

00
リオデジャネイロ
オリンピック　２０１６
レスリング女子予選～
準決勝５３キロ級ほか

34
ＮＮＮニュース＆スポーツ
54　２４時間テレビ３９　カウントダウン②

30
リオデジャネイロオリンピック　２０１６
レスリング女子決勝＆テコンドー決勝（金）

00
沸騰ワード１０
真夏の激辛ＳＰ

10
ポシュレモダンモール
夏のヒット商品ランキング！！

59
㊙荷物！開封バラエティービックラコイタ箱

29　日テレみどころ

40
バズリズム

40

日テレ★ミライ上田晋也の日本メダル話

55　日テレプッシュ
「２４時間テレビ３９みどころ」

25　東京暇人
～ＴＯＫＹＯ ｈｉ-ＩＭＡＧＩＮＥ～

54　ワーズハウスへようこそ

56
世界一受けたい授業

54　輝き！YELL

00
Oha！4 ＮＥＷＳ ＬＩＶＥ第1部
（火・五輪短縮）（金・五輪休
止）

00
リオデジャネイロ
オリンピック　２０１６
レスリング女子決勝
＆テコンドー決勝

05
あしたは『有吉反省会スペシャル』（２５分版）

44　日テレプッシュ
「ド深夜の有吉反省会」

56
ぐるぐるナインティナイン

54　ZERO　MINUTE

54　元気のアプリ

09
今夜くらべてみました

00
幸せ！ボンビーガール
劇団ひとりｉｎベトナム２
時間ＳＰ

00
スッキリ！！　第1部（金・五輪休止）

30
スッキリ！！　第2部（金・五輪休止）

00
ＮＥＷＳ　ＺＥＲＯ
（月・木・五輪休止）（火・水・10分拡大）

30
ＮＥＷＳ　ＺＥＲＯ
（金・10分拡大）

00
ポシュレモダンモール
（木）

14
ＭＩＤＮＩＴＥテレビシリーズ
ＴＨＥ　ＦＬＡＳＨ／フラッシュ　シー
ズン１

09
ポシュレモダンモール
（火）

59　日テレみどころ

09
ナカイの窓（五輪短縮）

8/21（日）
HD HD HD HD HD HD HD

8/15（月） 8/16（火） 8/17（水） 8/20（土）8/18（木） 8/19（金）

40
遺産相続弁護士　丸井華

10
ポシュレモダンモール
夏のヒット商品ランキング！！
（再）

番組種別
8/18（木） 8/19（金） 8/21（日）

HD HD HD HD HD

2016年8月第3週
HD

日本テレビ放送網株式会社

8/20（土）

6

7

8

5

4

45　キューピー3分クッキング（月～土）

30
ズームイン!!サタデー
第1部

28
ズームイン!!サタデー
第2部

00
ウェークアップ！ぷらす

25
ぶらり途中下車の旅

30
心の都へスペシャル
「栗山千明の　極める奈良」

25　NNNストレイトニュース（土）

35　天才！！カンパニー

10

00
ポシュレモダンモール
夏のヒット商品ランキング！！
（金）

9

11

55　週末一句

05
ドラクエライブツアー　真夏の激アツ徹底解
剖ＳＰ！（再）

00　２４時間テレビフィラー②（金）

54　夢の通り道

00
行列のできる法律相談所

00
マツコ会議

59
変ラボ

25　ダウンタウンの
ガキの使いやあらへんで!!

55
Ｇｏｉｎｇ！Ｓｐｏｒｔｓ&Ｎｅｗｓ
（土・五輪10分拡大）

05　Ｈｕｌｕオリジナルドラマ
でぶせん　特別版

40
Ｓｅｎｓｏｒｓ

10
エンドライド

54　ゆっくり私時間

00
アナザースカイ

30　有吉反省会

35　ガイド（25：35～25：40）

12

13

00
火曜サプライズ

56
踊る！さんま御殿！！

54　ZERO　MINUTE 54　スポットニュース 54　カウントダウンＨｕｌｕ

00
金曜ロードＳＨＯＷ！
「ゴーストバスターズ」

09
ＡＫＢＩＮＧＯ！

22

23

19

00
ザ！世界仰天ニュース

54　心に刻む風景

00
水曜ドラマ
「家売るオンナ」

00
あのニュースで
得する人損する人

55
情報ライブ　ミヤネ屋　第2部

50
news every.　第1部

00
有吉ゼミ

56
リオデジャネイロ
オリンピック２０１６
バドミントン準々決勝＆
陸上＆体操種目別決勝

04　２４時間テレビ３９　カウントダウン①

39　ガイド（25：39～25：44）

54　２４時間テレビフィラー①

00
トリックハンター２ＨＳＰ

17

18

14

15

16

26

27

26

27

18

53
news every.　第2部

43
news every.　第3部

24

25

21

19

20

21

22

25

23

24

29
日テレ★ミライ　内村てらす

45
リオデジャネイロ
オリンピック２０１６
サッカー男子　準決勝
「ブラジル×ホンジュラ
ス」（木）

8/15（月） 8/16（火） 8/17（水）

9

10

11

12

13

5

6

7

8

HD

4

30　NNNストレイトニュース（月～金）
45　キューピー3分クッキング（月～土）

55
ヒルナンデス！

55
情報ライブ　ミヤネ屋　第1部

25
ＰＯＮ！

00
リオデジャネイロオリンピック２０１６　バドミントン準々決

勝＆陸上＆体操種目別決勝（月）

35
Oha！4 ＮＥＷＳ ＬＩＶＥ
第1部短縮版（月）

00
Oha！4 ＮＥＷＳ ＬＩＶＥ　第1部
（火・五輪短縮）（金・五輪休止）

20　Oha！4 ＮＥＷＳ ＬＩＶＥ　第2部（金・五輪休止）

50
ＺＩＰ！（金・五輪休止）

00
ザ！鉄腕！DASH！！

14

15

16

17

19

20

17

14

15

16

25　もう笑点

20

15
サンバリュ
「絵に描いたような、アレ」

00
メレンゲの気持ち

30　逆転裁判
～その「真実」、異議あり！～

00
名探偵コナン

30
満天☆青空レストラン

4

5

6

7

8

27

24

25

23

22

9

13

10

11

12

21

18

26

00
天才！志村どうぶつ園

30
今田・徳井がガチ婚活！？
九州美女探しツアー

55　番組ナビ

00
次の瞬間、熱くなれ。ＴＨＥ
ＢＡＳＥＢＡＬＬ　２０１６
「読売ジャイアンツ×阪神
タイガース」

30
遠くへ行きたい

30
シューイチ

25　biz search

30　NNNストレイトニュース（日）

45
ニノさん

30
笑点

55
誰だって波瀾爆笑

55
東野・岡村の旅猿９

教育 教養 報道 教育 教養 報道 

教育 教養 報道 

教育 教養 報道 娯楽 

教育 教養 報道 娯楽 

教育 教養 報道 娯楽 

その他(通販) 教育 報道 娯楽 

教育 教養 報道 

教養 教養 

教養 報道 娯楽 

教育 教養 報道 娯楽 

教育 教養 報道 娯楽 

教育 教養 報道 

教育 教養 報道 

教育 教養 報道 

教育 教養 報道 

教育 教養 報道 

教養 娯楽 教養 娯楽 

娯楽 

報道 

教育 教養 

娯楽 

娯楽 

娯楽 

娯楽 

その他(通販) 

その他 

報道 

教養 娯楽 

教養 

娯楽 

教養 娯楽 

教養 娯楽 

教養 娯楽 

教育 娯楽 

娯楽 

娯楽 

その他 

娯楽 

娯楽 

教養 

教育 教養 娯楽 

娯楽 

教育 教養 娯楽 

娯楽 

その他 娯楽 

教育 教養 報道 

教育 教養 報道 娯楽 

教育 教養 報道 

教養 娯楽 

教育 教養 報道 

その他 教養 

その他 

娯楽 

教育 教養 報道 

娯楽 

娯楽 

教養 娯楽 

教育 教養 娯楽 

教育 教養 娯楽 

教育 教養 

教養 娯楽 

娯楽 

娯楽 

教育 教養 報道 娯楽 

娯楽 

教育 教養 娯楽 

娯楽 

その他(通販) 

教養 

教養 

教育 教養 報道 

教養 娯楽 

教育 

教育 教養 報道 娯楽 

娯楽 

教養 娯楽 

その他 

教育 教養 報道 

教育 教養 娯楽 

娯楽 

教育 教養 娯楽 

娯楽 

娯楽 

教育 教養 報道 

教養 娯楽 

教育 教養 娯楽 

教養 娯楽 

教養 

教養 娯楽 

教養 

娯楽 

娯楽 

娯楽 

教育 教養 報道 娯楽 

教育 教養 報道 

その他 教養 娯楽 

娯楽 

その他(通販) 

教育 教養 娯楽 

教育 教養 娯楽 

教育 教養 報道 

教育 教養 娯楽 

その他 

その他 

その他 

教育 教養 娯楽 

教育 教養 娯楽 

その他(通販) 

教養 報道 

教育 教養 娯楽 

教育 教養 報道 

その他 

教育 教養 娯楽 

教育 教養 娯楽 

娯楽 

教養 娯楽 

その他(通販) 

その他(通販) 

その他 

教育 教養 娯楽 

教育 教養 娯楽 

教養 娯楽 

その他 

教育 教養 娯楽 

娯楽 

その他 

娯楽 

その他(通販) 

その他(通販) 

その他 

その他 

その他 教育 教養 娯楽 

教育 教養 娯楽 

教育 教養 娯楽 

その他 


