

2016年8月第3週 番組種別

日本テレビ放送網株式会社

時	8/15(月)	8/16(火)	8/17(水)	8/18(木)	8/19(金)	時	8/20(土)	8/21(日)	時
4	00 報道 教養 教育 Oha ! 4 NEWS LIVE 第1部 (火・五輪短縮)(金・五輪休止)	00 報道 教養 教育 リオデジャネイロオリンピック2016 バドミントン準々決勝&陸上＆体操種目別決勝(月)	00 報道 教養 教育 Oha ! 4 NEWS LIVE 第1部 (火・五輪短縮)(金・五輪休止)	00 報道 教養 教育 Oha ! 4 NEWS LIVE 第2部(金・五輪休止)	00 報道 教養 教育 リオデジャネイロ オリンピック 2016 レスリング女子決勝 &テコンドー決勝	4	00 その他(通販) ポシュレモダンモール 夏のヒット商品ランキング！！ (金)	00 その他(通販) ポシュレモダンモール 夏のヒット商品ランキング！！ (再)(土)	4
5	35 報道 教養 教育 Oha ! 4 NEWS LIVE 第1部短縮版(月)	20 Oha ! 4 NEWS LIVE 第2部(金・五輪休止)	20 Oha ! 4 NEWS LIVE 第2部(金・五輪休止)	20 Oha ! 4 NEWS LIVE 第2部(金・五輪休止)	20 Oha ! 4 NEWS LIVE 第2部(金・五輪休止)	5	00 24時間テレビフライ②(金) 05 ドラクエライブツアー 真夏の激アツ徹底解剖SP!!(再)	00 ルドルフとイッパイアッテナ②(再)(土) 05 24時間テレビフライ③(土)	5
6	50 ZIP !(金・五輪休止)	50 ZIP !(金・五輪休止)	50 ZIP !(金・五輪休止)	50 ZIP !(金・五輪休止)	50 ZIP !(金・五輪休止)	6	30 報道 教養 教育 ズームイン!!サタデー 第1部	30 報道 教養 教育 ズームイン!!サタデー 第2部	6
7	8 00 スッキリ！！ 第1部(金・五輪休止)	8 00 スッキリ！！ 第1部(金・五輪休止)	8 00 スッキリ！！ 第1部(金・五輪休止)	8 00 スッキリ！！ 第1部(金・五輪休止)	8 00 スッキリ！！ 第1部(金・五輪休止)	7	00 皇室日記 15 NNNニュース・サンデー	00 所さんの目がテン！ 30 報道 教養 教育 シューイチ	7
8	9 30 スッキリ！！ 第2部(金・五輪休止)	9 30 スッキリ！！ 第2部(金・五輪休止)	9 30 スッキリ！！ 第2部(金・五輪休止)	9 30 スッキリ！！ 第2部(金・五輪休止)	9 30 スッキリ！！ 第2部(金・五輪休止)	8	25 娯楽 教養 ぶらり途中下車の旅	55 娯楽 誰だって波瀾爆笑	9
10	10 25 PON !	10 25 PON !	10 25 PON !	10 25 PON !	10 25 PON !	10	30 娯楽 教養 教育 心の都へスペシャル 「栗山千明の 極める奈良」	55 娯楽 教養 東野・岡村の旅猿9	10
11	11 30 NNNストレイトニュース(月～金) 45 キューピー3分クッキング(月～土)	11 30 NNNストレイトニュース(月～金) 45 キューピー3分クッキング(月～土)	11 30 NNNストレイトニュース(月～金) 45 キューピー3分クッキング(月～土)	11 30 NNNストレイトニュース(月～金) 45 キューピー3分クッキング(月～土)	11 30 NNNストレイトニュース(月～金) 45 キューピー3分クッキング(月～土)	11	25 biz search 30 天才！！カンパニー 45 キューピー3分クッキング(月～土) 55 週末一句	25 NNNストレイトニュース(土) 30 NNNストレイトニュース(日)	11
12	12 55 ヒルナンデス！	12 55 ヒルナンデス！	12 55 ヒルナンデス！	12 55 ヒルナンデス！	12 55 ヒルナンデス！	12	45 娯楽 メレンゲの気持ち	45 娯楽 スクール革命！	12
13	13 55 情報ライブ ミヤネ屋 第1部	13 55 情報ライブ ミヤネ屋 第1部	13 55 情報ライブ ミヤネ屋 第1部	13 55 情報ライブ ミヤネ屋 第1部	13 55 情報ライブ ミヤネ屋 第1部	13	15 娯楽 ニノさん	15 娯楽 サンバリュ	13
14	14 55 情報ライブ ミヤネ屋 第2部	14 55 情報ライブ ミヤネ屋 第2部	14 55 情報ライブ ミヤネ屋 第2部	14 55 情報ライブ ミヤネ屋 第2部	14 55 情報ライブ ミヤネ屋 第2部	14	15 娯楽 今田・徳井がガチ婚活！？ 九州美女探しツアー	15 娯楽 「絵に描いたような、アレ」	14
15	15 55 news every. 第1部	15 55 news every. 第1部	15 55 news every. 第1部	15 55 news every. 第1部	15 55 news every. 第1部	15	15 娯楽 55 番組ナビ	15 娯楽 次の瞬間、熱くなれ。THE BASEBALL 2016 「読売ジャイアンツ×阪神タイガース」	15
16	16 50 news every. 第1部	16 50 news every. 第1部	16 50 news every. 第1部	16 50 news every. 第1部	16 50 news every. 第1部	16	16 50 news every. 第1部	16 50 news every. 第1部	16
17	17 53 news every. 第2部	17 53 news every. 第2部	17 53 news every. 第2部	17 53 news every. 第2部	17 53 news every. 第2部	17	17 00 報道 教養 教育 news every. サタデー	17 00 報道 教養 教育 25 もう笑点	17
18	18 43 news every. 第3部	18 43 news every. 第3部	18 43 news every. 第3部	18 43 news every. 第3部	18 43 news every. 第3部	18	30 逆転裁判 娯楽 ～その「真実」、異議あり！～	30 逆転裁判 娯楽 笑点	18
19	19 00 有吉ゼミ 娯楽 教養 火曜サプライズ 娯楽 教養	19 00 有吉ゼミ 娯楽 教養 火曜サプライズ 娯楽 教養	19 00 トリックハンター2HSP 娯楽 教養 あのニュースで得する人損する人 娯楽 教養	19 00 トリックハンター2HSP 娯楽 教養 あのニュースで得する人損する人 娯楽 教養	19 00 00 娯楽 教養 沸騰ワード10 真夏の激辛SP 娯楽 教養	19	19 00 娯楽 教養 天才！志村どうぶつ園 娯楽 教養	19 00 娯楽 教養 ザ！鉄腕！DASH！！	19
20	20 56 リオデジャネイロ 娯楽 教養 オリンピック2016 娯楽 バドミントン準々決勝& 陸上＆体操種目別決勝 娯楽	20 56 踊る！さんま御殿！！ 娯楽	20 56 心に刻む風景 娯楽	20 56 ぐるぐるナインティナイン 娯楽	20 56 ZERO MINUTE 報道 54 ZERO MINUTE 報道	20	20 56 世界一受けたい授業 娯楽 54 ゆっくり私時間 娯楽	20 58 娯楽 教養 世界の果てまでイッテQ！	20
21	21 00 幸せ！ポンビーガール 娯楽 教養 劇団ひとりinベトナム2時間SP 娯楽	21 00 幸せ！ポンビーガール 娯楽 教養 劇団ひとりinベトナム2時間SP 娯楽	21 00 ザ！世界仰天ニュース 娯楽 教養 リオデジャネイロ 娯楽 教養 オリンピック 2016 娯楽 教養 レスリング女子予選～準決勝53キロ級ほか 娯楽	21 00 ザ！世界仰天ニュース 娯楽 教養 リオデジャネイロ 娯楽 教養 オリンピック 2016 娯楽 教養 レスリング女子予選～準決勝53キロ級ほか 娯楽	21 00 00 娯楽 金曜ロードSHOW！「ゴーストバスターズ」 娯楽	21	21 00 有吉反省会 娯楽 2時間スペシャル 娯楽	21 00 行列のできる法律相談所 娯楽	21
22	22 00 水曜ドラマ 娯楽 「家売るオンナ」 娯楽	22 00 水曜ドラマ 娯楽 「家売るオンナ」 娯楽	22 00 MIDNITEテレビシリーズ THE FLASH/フラッシュ シーズン1 娯楽	22 00 MIDNITEテレビシリーズ THE FLASH/フラッシュ シーズン1 娯楽	22 00 00 娯楽 アナザースカイ 娯楽	22	22 00 梦の通り道 娯楽	22 00 おしゃれイズム 娯楽	22
23	23 00 NEWS ZERO (月・木・五輪休止)(火・水・10分拡大) 報道 教養 教育	23 00 NEWS ZERO (月・木・五輪休止)(火・水・10分拡大) 報道 教養 教育	23 09 今夜くらべてみました 娯楽 ナカイの窓(五輪短縮) 娯楽 教養	23 09 今夜くらべてみました 娯楽 ナカイの窓(五輪短縮) 娯楽 教養	23 00 30 報道 教養 教育 NEWS ZERO (金・10分拡大) 報道 教養 教育	23	23 00 マツコ会議 娯楽 30 有吉反省会 娯楽	23 25 ダウンタウンのガキの使いやあらへん!! 娯楽	23
24	24 09 AKBINGO ! 娯楽 44 日テレッッシュ 娯楽 「ド深夜の有吉反省会」 娯楽	24 09 AKBINGO ! 娯楽 44 日テレッッシュ 娯楽 「ド深夜の有吉反省会」 娯楽	24 09 リオデジャネイロ 娯楽 オリンピック2016 娯楽 サッカー男子 準決勝「ブラジル×ホンジュラス」(木) 娯楽	24 09 リオデジャネイロ 娯楽 オリンピック2016 娯楽 サッカー男子 準決勝「ブラジル×ホンジュラス」(木) 娯楽	24 34 00 報道 教養 教育 NNNニュース＆スポーツ 娯楽 教養	24	24 00 55 娯楽 Going ! Sports&News (土・五輪10分拡大) 報道 教養 教育	24 55 娯楽 Going ! Sports&News (日・五輪10分拡大) 報道 教養 教育	24
25	25 09 ポシュレモダンモール(火) 報道 教養 59 日テレみどころ 報道 教養	25 09 ポシュレモダンモール(火) 報道 教養 59 日テレみどころ 報道 教養	25 09 リオデジャネイロ 娯楽 オリンピック2016 娯楽 サッカー男子 準決勝「ブラジル×ホンジュラス」(木) 娯楽	25 09 リオデジャネイロ 娯楽 オリンピック2016 娯楽 サッカー男子 準決勝「ブラジル×ホンジュラス」(木) 娯楽	25 34 00 報道 教養 教育 NNNニュース＆スポーツ 娯楽 教養	25	25 05 Huluオリジナルドラマ 娯楽 でぶせん 特別版 報道 教養 教育	25 05 NNNドキュメント'16 「18歳…生徒手帳と私の一票」 報道 教養 教育	25
26	26 14 MIDNITEテレビシリーズ THE FLASH/フラッシュ シーズン1 娯楽	26 14 MIDNITEテレビシリーズ THE FLASH/フラッシュ シーズン1 娯楽	26 14 リオデジャネイロ 娯楽 オリンピック2016 娯楽 サッカー男子 準決勝「ブラジル×ホンジュラス」(木) 娯楽	26 14 リオデジャネイロ 娯楽 オリンピック2016 娯楽 サッカー男子 準決勝「ブラジル×ホンジュラス」(木) 娯楽	26 34 00 報道 教養 教育 NNNニュース＆スポーツ 娯楽 教養	26	26 35 00 Sensors 娯楽 26 10 00 エンドライド 娯楽 40 00 遺産相続弁護士 丸井華 娯楽	26 50 娯楽 2016 オートバイ世界選手権MotoGP チェコGP 娯楽	26
27	27 09 ポシュレモダンモール(火) 報道 教養 59 日テレみどころ 報道 教養	27 09 ポシュレモダンモール(火) 報道 教養 59 日テレみどころ 報道 教養	27 09 リオデジャネイロ 娯楽 オリンピック2016 娯楽 レスリング女子決勝 & テコンドー決勝(金) 報道 教養 教育	27 09 リオデジャネイロ 娯楽 オリンピック2016 娯楽 レスリング女子決勝 & テコンドー決勝(金) 報道 教養 教育	27 34 00 報道 教養 教育 NNNニュース＆スポーツ 娯楽 教養	27	27 10 00 ポシュレモダンモール 娯楽 夏のヒット商品ランキング！！(再) 報道 教養 教育	27 25 00 ポシュレモダンモール(日) 報道 教養 教育	27
	HD	HD	HD	HD	HD		HD	HD	
時	8/15(月)	8/16(火)	8/17(水)	8/18(木)	8/19(金)	時	8/20(土)	8/21(日)	時